



OBJEDNÁVKA č. 1127/2023/OM-OPUM

Datum vystavení: 03.07.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Vyřizuje: xxx
Telefon: xxx
E-mail: xxx

Dodavatel:

MH - STAVBY, s.r.o.
Axmanova č. p. 305/5, Svinov, 72100 Ostrava 21

IČO: 27776506
DIČ: CZ27776506
Číslo účtu: 210200449/0300

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás odstranění havarijního stavu po samovolném uvolnění a pádu omítky ze stropní konstrukce v 1NP pavilonu A1 budovy polikliniky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet
1	otlučení omítky stropu 1NP A1		1,00

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: čp. 2379 na ul. Žižkova
Předpokládaná cena s DPH: 205 345,63 Kč
Předpokládaná cena bez DPH: 169 707,13 Kč
Termín vyhotovení: do 14.7.2023

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

03.07.2023

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:

10.07.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt: 14 - Vnitřní úpravy nové omítky - vestibul

Soupis: 14VCP - Vnitřní úpravy nové omítky - vestibul

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 29. 6. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							132 331,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 586,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 483,75
2	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	78,620	69,75	5 483,75
P			<i>Poznámka k položce:</i> Obalení zakrytí automatů ve vestibulu. Provizorní rozdělení chodby pro příchod do lákárny.				
VV			provizorní síť na		58,620		
VV			18,037*3,250				
VV			automaty		20,000		
VV			(1,000*4*2,500)*2				
VV			Součet		78,620		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 265,87
4	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 120,97	2 120,97
5	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	260,00	780,00
6	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 199,53	1 199,53
7	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	233,294	133,85	31 226,40
8	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	233,294	3,87	902,85
9	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	233,294	90,17	21 036,12
VV			6,190*2,085		12,782		
VV			10,164*2,622		26,650		
VV			9,300*18,037		167,744		
VV			13,020*5,700		74,214		
VV			Odpočet místnosti bufetu				
VV			-(8,432*5,704)		-48,096		
VV			Součet		233,294		
D	997		Přesun sutě				66 836,88
10	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	13,922	2 144,60	29 857,12
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	27,844	99,70	2 776,05
VV			13,922*2 'Přepočtené koeficientem množství		27,844		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,922	314,45	4 377,77
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	194,908	13,74	2 678,04
VV			13,922*14 'Přepočtené koeficientem množství		194,908		
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,922	1 950,00	27 147,90
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 745,06
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	6,000	341,01	2 046,06
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vystřelování zařízení vestibulu sedáky, zoutové síd.				
20	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,500	466,00	699,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Oprava rozvodů elektroinstalace				

JUPIS PRACÍ

stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karvině - Mizerově

Objekt:

14 - Vnitřní úpravy nové omítky - vestibul

Soupis:

14VCPa - Vnitřní úpravy nové omítky - bufet

Místo:

Karviná

Datum:

29. 6. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 375,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 337,08
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 171,28
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	46,18	1 847,20
	P		<i>Poznámka k položce: Přikrytí sutu v bufetu.</i>				
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,280	39,14	324,08
	P		<i>Poznámka k položce: Zakrytí okna v bufetu.</i>				
	VV		3,6*2,3		8,280		
	VV		Součet		8,280		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 541,10
4	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 120,97	2 120,97
5	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	1,000	260,00	260,00
6	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 199,53	1 199,53
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	48,096	133,85	6 437,65
8	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	48,096	3,87	186,13
9	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	48,096	90,17	4 336,82
	VV		8,432*5,704		48,096		
	VV		Součet		48,096		
D	997		Přesun sutě				13 624,70
10	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	2,838	2 144,60	6 086,37
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,676	99,70	565,90
	VV		2,838*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,676		
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,838	314,45	892,41
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,732	13,74	545,92
	VV		2,838*14 *Přepočtené koeficientem množství		39,732		
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,838	1 950,00	5 534,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 697,48
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 450,15
15	K	741370012	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 2 zdroje	kus	19,000	192,95	3 666,05
16	K	741374871	Demontáž svítidla byt se standard patiči skleněného lustru typu do 2 zdrojů se zachováním funkčnosti	kus	19,000	93,90	1 784,10
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 247,33
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	47,051	5,93	279,01
	P		<i>Poznámka k položce: Zakrytí podlahy v bufetu.</i>				
	VV		8,432*5,580		47,051		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		47,051		
18	M	69311226	geotextíle netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	49,404	19,60	968,32
			8,432*5,580		47,051		
			Součet		47,051		
			47,051*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		49,404		
			Hodinové zúčtovací sazby				341,01
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,000	341,01	341,01
			Poznámka k položce: Vystřihování zařízení buřtu.				